

**Protokół nr 21/16
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 19 maja 2016 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Rady Miejskiej w Mosinie Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Zastępca Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska oraz Koordynator Gminnego Centrum Informacji Karolina Adamczyk-Pięta przedstawiły stan przygotowań do sezonu turystycznego. W okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia, w każdy weekend, czynny będzie punkt informacji turystycznej w Rogalinie. Punkt będą prowadziły te same osoby, co w zeszłym roku, zmieni się lokalizacja – niedaleko kas, przy wejściu głównym do Muzeum. Przygotowywane są materiały promocyjne Gminy Mosina, przedsiębiorców branży turystycznej i gmin ościennych. Materiały będą dostępne nie tylko w punkcie informacji turystycznej w Rogalinie, ale i w Gminnym Centrum Informacji w Mosinie oraz w Urzędzie Miejskim w Mosinie.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat: komunikacji miejskiej do Rogalina i Kórnik, wypożyczalni rowerów, dróg rowerowych i parkingu przy Muzeum w Rogalinie.

Prowadzący obrady Dominik Michalak zapytał, czy będą kontynuowane spotkania z przedsiębiorcami branży turystycznej.

Koordynator Gminnego Centrum Informacji Karolina Adamczyk-Pięta zapewniła, że tak: w czerwcu zostanie zorganizowane spotkanie dla wszystkich przedsiębiorców oraz osób chcących założyć działalność gospodarczą, związane z możliwościami uzyskania dotacji na prowadzenie działalności, spotkanie tylko dla branży turystycznej odbędzie się prawdopodobnie jeszcze w tym roku.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak zwrócił się z prośbą, żeby informować turystów o linii komunikacyjnej nr 699, która została wydłużona do Kórnik.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej sformułowała i przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 1.

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 1 „Śródmieście” w Mosinie Wojciech Olszewski przedstawił założenia inicjatywy zorganizowania cyklu imprez nordic walking wraz z gminami ościennymi.

Kierownik Centrum Animacji Sportu w Puszczykowie Joanna Hejnowicz potwierdziła, że odbyły się już wstępne rozmowy na ten temat.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił ofertę przedłożoną przez „Koronę Wielkopolski” w nordic walking.

Następnie Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat możliwych rozwiązań zorganizowania w Mosinie imprezy z zakresu nordic walking.

W jej wyniku, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie sformułowała i przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2.

Zastępca Kierownika Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Marlena Chmielewska przedstawiła szczegóły na temat przeprowadzonej akcji sprzątania „Glinianek”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat niszczenia infrastruktury na „Gliniankach”, oświetlenia, monitoringu, tablic informacyjnych.

Prowadzący obrady Dominik Michalak poinformował o pomysłach stworzenia tablic przedstawiających historię wyrobiska gliny.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił sprawę organizacji biegu „Forest Run”, współpracy Gminy Mosina z organizatorami i plany na przyszłe edycje.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

1. Komisja wnioskuję o podjęcie prac nad przygotowaniem materiałów promocyjnych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina.
2. Komisja wnioskuję o zabezpieczenie na rok 2017 środków na współorganizację z gminami ościennymi cyklu imprez z zakresu nordic walking.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.

protokolowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Dominik Michalak